



## Rækkehus til salg i Orihuela

310.000 €

Reference: N8698   Soveværelser: 3   Badeværelser: 2   Plot Size: 106m<sup>2</sup>   Byg Størrelse: 93m<sup>2</sup>   Terrasse: 12m<sup>2</sup>





## Costa Blanca South, Orihuela Costa

Eksklusivt nyt udviklingskompleks i Orihuela Costa

Privilegeret beliggenhed i hjertet af Costa Blanca

Dette moderne gated boligkompleks ligger i Orihuela Costa, et af de mest efterspurgte områder på Costa Blanca, kun 4 km fra strandene i Orihuela Costa. Den fremragende beliggenhed giver dig mulighed for at nyde Middelhavssolen hele året rundt med adgang til en bred vifte af fritid, golf og tjenester.

Kun 5 minutter i bil finder du Villamartin golfbane og La Zenia Boulevard indkøbscenter, det største i Alicante-provinsen, med mere end 150 butikker, restauranter og underholdningsområder.

Moderne design og eksklusive boliger

Dette byggeri tilbyder et udvalg af nybyggede boliger, der er designet efter de højeste standarder for kvalitet og komfort:

7 rækkehuse med 2 og 3 soveværelser med adgang til en fælles swimmingpool.

2 fritliggende villaer med 3 soveværelser og 3 badeværelser, hver med privat swimmingpool.

Valgfrit: underjordiske parkeringspladser og opbevaringsrum mod et ekstra gebyr.

Eksklusive kvaliteter og funktioner

Hver ejendom er designet med en moderne og funktionel tilgang, herunder:

Anlagte udendørsområder med kunstgræs ved siden af swimmingpoolen.

Aeroterisk opvarmning for større energieffektivitet.

Køkken med morgenmadsbar i kvarts, siddeområde og 50 cm metalvask.

Trappe med glas og gelænder i rustfrit stål.

Fuldt udstyrede badeværelser med overskabe, spejl og bruseafsikring.

Forinstallation til kanaliseret aircondition.

Indbyggede garderober i hvert soveværelse med skydedøre og soft closing-system.

Sikkerhedsindgangsdør for ro i sindet.

Nærhed til seværdigheder

Punta Prima-stranden - 4 km.

Villamartin golfbane - 5 km.

La Zenia Boulevard indkøbscenter - 5 km.

Torreveja centrum - 10 km.

Alicante lufthavn - 40 minutter.

Murcia-Corvera lufthavn - 1 time.

Oplev middelhavsstilen

Dette eksklusive boligkompleks er ideelt for dem, der leder efter et moderne hjem på Costa Blanca, med adgang til strande, golf og alle faciliteter. Gå ikke glip af denne unikke mulighed, og kontakt os i dag for mere information eller for at arrangere en fremvisning.



## Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B